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Magnetisk pulsbehandling, smärta 

(Magnetisk pulsneuromodulation nrTMS) 

 

Syftet med behandlingsperioden 

Den magnetiska pulsbehandlingen är en säker behandlingsmetod där 

hjärnan aktiveras externt med magnetfält. Metoden kan genomföras som 

behandling mot flera sjukdomar eller symtom. 

Förberedelser 

Innan du inleder behandlingen utförs magnetisk resonanstomografi (MRI) 

av huvudet. Du får en separat inbjudan till MRI och en blankett för 

förhandsinformation. 

Efter magnetisk resonanstomografi kommer du att få tid till ett 

kartläggningsbesök vid Undersökningsenheten för neurofysiologi, där 

behandlingsstället lokaliseras utifrån en magnetbilden av huvudet och 

symptom och där styrkan av magnetpulsserierna bestäms. Cirka 1,5–2h 

reserveras för kartläggningsbesöket. 

Du behöver inte förbereda dig noggrannare för magnetiska 

pulskartläggningen eller -behandlingen, utan du får äta, dricka och ta 

medicinerna normalt.  

Genomförandet av behandlingsperioden 

Behandlingstillfällena meddelas dig senare genom kallelsebrev som åtföljs 

av blanketten Uppföljning av smärtstyrka och sömn innan rTMS-

behandlingen. Fyll i blanketten två veckor innan behandlingen 

inleds och ta med den till det första behandlingstillfället. 

Behandlingen ges med en magnetspole som placeras mot huvudet. 

Magnetiska pulser uppstår i flera serier. Mellan serierna uppkommer korta 

pauser. Spolens funktion orsakar högt knackande ljud under pulserierna, 

varvid din hörsel skyddas med öronproppar.  

http://www.hyvaep.fi/


 

Patientanvisning 2564-2023-P 2 (2) 

Hälso- och sjukvårdstjänster   

Diagnostikcentralen 14.6.2023  

Undersökningsenheten för neurofysiologi   

 

 

 

Södra Österbottens välfärdsområde Telefon 06 415 4111 (växeln) www.hyvaep.fi 

 

 

Under behandlingen får du vila på en behandlingsstol. Pulserna kan till en 

början kännas något obehagliga på grund av att musklerna i huvudet 

tillfälligt dras samman och känselnerverna aktiveras. Efter de första 

behandlingstillfällena kan det uppstå bland annat lindrig trötthet, 

huvudvärk eller ömhet vid behandlingsstället. Alla dessa symtom är 

ofarliga och övergående. 

Det reserveras vanligen cirka en timme för ett enskilt behandlingstillfälle. 

Den uppnådda effekten bedöms under behandlingen. Om behandlingen 

upplevs vara till nytta, kan den med läkarremiss fortsättas som 

underhållsbehandling med färre behandlingstillfällen. En intensivare 

seriebehandlingsperiod kan förnyas på läkarordination, om symtomen 

kommer tillbaka. 

Behandlingens kontraindikatorer 

Behandlingen kan inte utföras om du har en pacemaker, eller 

metallföremål inuti huvudet. Amalgamplomber utgör inget hinder för 

behandlingen. Man bör i god tid före behandlingsskedet informera vår 

enhet i förväg om epilepsi eller eventuell graviditet. 

Undersökningsplats 

Undersökningsenheten för neurofysiologi ligger i Y-huset, på andra 

våningen ovanför Y-husets huvudingång och Y-info (hiss 41 och 42). 

Vår enhet har öppet under tjänstetid, tfn: 06 415 4723. 

Obs! För ej annullerad och oanvänd undersökningstid får en 

bötesavgift uppbäras. 

Enhetens webbplats:  

www.hyvaep.fi/palvelu/neurofysiologia/ 

 

Välkommen! 
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